
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Arrivo impiegato Km/h Comitato

1 1 10 PAGLIACCIA ROBERTO A1 TEAM NENCINI PRATO UISP 17:05:34 2:05:34 35,84 PRATO

5 2 8 ZENI STEFANO A1 M.T.BIKE TEAM 2001 A.S.D. UISP 17:16:12 2:16:12 33,04 FIRENZE

7 3 11 CARLOTTI MICHELE A1 G.C. FALASCHI ASD UISP 17:16:18 2:16:18 33,02 TERRE ETRUSCO-LABRONICHE

16 4 13 FABIANI MARCO A1 ASD LA BELLE EQUIPE UISP 17:16:37 2:16:37 32,94 PISA

18 5 15 SBRANA LORENZO A1 ASD PARKPRE UISP 17:18:25 2:18:25 32,51 PISA

2 1 117 TRINCI FRANCESCO A2 ASD. TRICYCLE UISP 17:05:35 2:05:35 35,83 ZONA DEL CUOIO

6 2 121 ARCARA GIOACCHINO MAURIZ A2 TEAM MAGGI OFF ROAD UISP 17:16:14 2:16:14 33,03 MASSA

8 3 124 PANCONI SIMONE A2 M.T.BIKE TEAM 2001 A.S.D. UISP 17:16:21 2:16:21 33,00 FIRENZE

12 4 104 LAUDANI ANGELO ANTONINO A2 SPORT GROUP A.S.D. UISP 17:16:29 2:16:29 32,97 PISTOIA

13 5 119 LUCHI DAVID A2 CICLO TEAM S.GINESE UISP 17:16:31 2:16:31 32,96 LUCCA VERSILIA

14 6 109 DEGL'INNOCENTI LUCA A2 POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D. UISP 17:16:33 2:16:33 32,95 PISTOIA

15 7 123 PACINI GABRIELE A2 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP 17:16:36 2:16:36 32,94 PISTOIA

3 1 208 DEGL'INNOCENTI STEFANO A3 POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D. UISP 17:05:38 2:05:38 35,82 PISTOIA

4 2 228 LENCIONI GIOVANNI A3 G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD UISP 17:16:11 2:16:11 33,04 PISA

9 3 217 GRANDI ANDREA A3 G.C. FALASCHI ASD UISP 17:16:23 2:16:23 33,00 TERRE ETRUSCO-LABRONICHE

10 4 219 MONTI FLAVIANO A3 CICLO TEAM S.GINESE UISP 17:16:26 2:16:26 32,98 LUCCA VERSILIA

11 5 221 NANNETTI ALESSANDRO A3 VELO CLUB S. VINCENZO FCI 17:16:27 2:16:27 32,98
17 6 223 GALIGANI GIACOMO A3 MY BIKE A.S.D. UISP 17:16:40 2:16:40 32,93 PISTOIA

22 7 287 MACCHIAROLI DANIELE A3 M.&G. SPORT A.S.D. UISP 17:21:52 2:21:52 31,72 TERRE ETRUSCO-LABRONICHE

19 1 252 PANCONI ANDREA A4 TOSCANA DYNAMO PISTOIA A.S.D. UISP 17:21:45 2:15:45 33,15 PISTOIA

20 2 267 MENCONI MARCO A4 A.S.D. TISSUE FRIENDS UISP 17:21:49 2:15:49 33,13 LA SPEZIA

21 3 277 PAPI GRAZIANO A4 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP 17:21:51 2:15:51 33,12 PISTOIA

23 4 266 TUCCI MASSIMO A4 CICLO TEAM S.GINESE UISP 17:21:56 2:15:56 33,10 LUCCA VERSILIA

24 5 272 RENZETTI QUINTILIO A4 A.S.D. CICLISTICA PRATOCALOR UISP 17:26:04 2:20:04 32,13 PRATO

26 6 269 CONVALLE FABRIZIO A4 ASD - TEAM STEFAN UISP 17:26:07 2:20:07 32,12 LUCCA VERSILIA

29 7 276 COPPINI MASSIMO A4 G.S. RAMINI A.S.D. UISP 17:26:14 2:20:14 32,09 PISTOIA

33 8 278 TARGHETTI MAURO A4 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP 17:37:17 2:31:17 29,75 PISTOIA

34 9 261 SALIMBENI RICCARDO A4 UISP COMITATO TERRITORIALE PRAT UISP 17:37:20 2:31:20 29,74 PRATO

25 1 159 BARABOTTI RINALDO A5 CICLI PUCCINELLI UISP 17:26:06 2:20:06 32,12 VALDERA

27 2 163 RUSCILLO GIOVANNI A5 SPORT GROUP A.S.D. UISP 17:26:09 2:20:09 32,11 PISTOIA

28 3 164 LENZI ALESSANDRO A5 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP 17:26:11 2:20:11 32,10 PISTOIA

32 4 160 MARRADINI MARZIO A5 ASD. TRICYCLE UISP 17:37:15 2:31:15 29,75 ZONA DEL CUOIO

35 5 162 VISCONTI ANTONINO A5 SPORT GROUP A.S.D. UISP 17:37:21 2:31:21 29,73 PISTOIA

36 6 151 COPPINI LUCA A5 A.S.D. TEAM MTB PRATO UISP 17:37:24 2:31:24 29,72 PRATO

37 7 152 BUONI PIERANGELO A5 A.S.D GARF.NA TEAM CICLI MORI UISP 17:37:26 2:31:26 29,72 LUCCA VERSILIA

30 1 58 LENZI TIZIANO A6 TEAM LENZI BIKE A.S.D. UISP 17:37:11 2:31:11 29,77 PRATO

31 2 55 MASSEI LUCIANO A6 A.S.D GARF.NA TEAM CICLI MORI UISP 17:37:14 2:31:14 29,76 LUCCA VERSILIA

38 3 57 DADDI LUIGI A6 A.S.D. CICLISTICA PRATOCALOR UISP 17:37:51 2:31:51 29,63 PRATO

39 1 56 CIRCELLI ANNA D CLUB SPORTIVO R.CAMPIGLI ASD CSEN 17:37:54 2:31:54 29,62 FUCECCHIO

Esposto alle ore:
La GIURIA:

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria A1 - da 19 a 32 anni

Categoria A2 - da 33 a 39 anni

Categoria A3 - da 40 a 47 anni

Categoria A5 - da 56 a 62 anni

Categoria A6 - da 63 anni e oltre

Categoria D - UNICA

Categoria A4 - da 48 a 55 anni
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N. gara Nome Cat Nome società Ente Comitato

8 ZENI STEFANO A1 M.T.BIKE TEAM 2001 A.S.D. UISP FIRENZE

7 FREDIANELLI ALESSANDRO A1 CICLI GM A.S.D. UISP PISTOIA

11 CARLOTTI MICHELE A1 G.C. FALASCHI ASD UISP TERRE ETRUSCO-LABRONICHE

10 PAGLIACCIA ROBERTO A1 TEAM NENCINI PRATO UISP PRATO

12 RUSSO GRAZIO ANTONIO A1 ASD LA BELLE EQUIPE UISP PISA

13 FABIANI MARCO A1 ASD LA BELLE EQUIPE UISP PISA

14 VELLUTTINI MATTIA A1 A.S.D FANINI STORE UISP LUCCA VERSILIA

15 SBRANA LORENZO A1 ASD PARKPRE UISP PISA

16 MALAVARCA ENRICO A1 A.S.D. TEAM TREDICI BIKE UISP PRATO

17 DI SANTO CLAUDIO A1 0 FCI
9 PEVERINI DAVID A1 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

18 QUARTA LORENZO A1 SPORTING CLUB UISP TERRE ETRUSCO-LABRONICHE

106 BAMBI DAVIDE A2 ASD ONTRAINO GS UISP ZONA DEL CUOIO

105 BAMBINI DAVID A2 A.S.D. GFDD ALTOPACK UISP LUCCA VERSILIA

104 LAUDANI ANGELO ANTONINO A2 SPORT GROUP A.S.D. UISP PISTOIA

103 CRIFASI GIUSEPPE A2 A.S.D. ESERCITO - 183° NEMBO UISP PISTOIA

102 SGROI ROCCO ALESSANDRO A2 SPORT GROUP A.S.D. UISP PISTOIA

101 BALDI DANIELE A2 A.C. CAPANNOLESE A.S.D. UISP VALDERA

100 LATORRACA ALESSIO A2 TOSCANA DYNAMO PISTOIA A.S.D. UISP PISTOIA

109 DEGL'INNOCENTI LUCA A2 POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D. UISP PISTOIA

113 BOTTAI MICHELE A2 TEAM PIERI CALAMAI FCI
114 SALVINI FRANCESCO A2 BIKE WEAR CLUB CSI PISTOIA

117 TRINCI FRANCESCO A2 ASD. TRICYCLE UISP ZONA DEL CUOIO

118 PAGLIACCIA FLAVIO A2 0 0
120 ORRU LUCA A2 SPORT GROUP A.S.D. UISP PISTOIA

121 ARCARA GIOACCHINO MAURIZIO A2 TEAM MAGGI OFF ROAD UISP MASSA

119 LUCHI DAVID A2 CICLO TEAM S.GINESE UISP LUCCA VERSILIA

122 SANTI LEONARDO A2 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

124 PANCONI SIMONE A2 M.T.BIKE TEAM 2001 A.S.D. UISP FIRENZE

123 PACINI GABRIELE A2 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

110 SITZIA JONATHAN A2 I CAVALIERI A.S.D. UISP PISTOIA

108 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER A2 ASD TEAM STEFAN JOLLY WHEAR UISP LUCCA VERSILIA

107 SIGNORINI LORENZO A2 ASD TEAM STEFAN JOLLY WHEAR UISP LUCCA VERSILIA

208 DEGL'INNOCENTI STEFANO A3 POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D. UISP PISTOIA

206 DANESI DANIELE A3 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

205 SISMA FULVIO A3 ASD CICLOSOVIGLIANA UISP EMPOLI - VALDELSA

204 MORI WALTER A3 IL MAIALETTO A.S.D. UISP PISTOIA

203 NESTI MATTEO A3 A.S.D. SANSONI TEAM UISP PISTOIA

234 CIOFI PIERLUIGI A3 M.T.BIKE TEAM 2001 A.S.D. UISP FIRENZE

201 SANSONI GIACOMO A3 A.S.D. SANSONI TEAM UISP PISTOIA

200 VITANZA FRANCESCO A3 G.S. RAMINI A.S.D. UISP PISTOIA

207 MATTEI MARCO A3 CICLO TEAM S.GINESE UISP LUCCA VERSILIA

210 D'ANNIBALLE FEDERICO A3 CICLO CLUB PONSACCO UISP VALDERA

214 RILLI PAOLO A3 CICLO TEAM S.GINESE UISP LUCCA VERSILIA

215 ORLANDI MICHELE A3 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

216 SIMONETTI ANTONIO VINCENZO A3 ASD. TRICYCLE UISP ZONA DEL CUOIO

217 GRANDI ANDREA A3 G.C. FALASCHI ASD UISP TERRE ETRUSCO-LABRONICHE

222 SBRANA FEDERICO A3 ASD PARKPRE UISP PISA

Atleti iscritti in ordine di categoria

Categoria A1 - da 19 a 32 anni

Categoria A2 - da 33 a 39 anni

Categoria A3 - da 40 a 47 anni
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223 GALIGANI GIACOMO A3 MY BIKE A.S.D. UISP PISTOIA

221 NANNETTI ALESSANDRO A3 VELO CLUB S. VINCENZO FCI
225 SCALABRELLI MICHELE A3 0 FCI VALDARNO

226 BERTOCCI SERGIO A3 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

224 ACCIARITO ALESSANDRO A3 FREEBIKE CASALGUIDI A.S.D. UISP PISTOIA

227 BALDI MATTEO A3 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

220 SIGNORILE IGNAZIO A3 A.S.D. COLONICA BIKE UISP PRATO

228 LENCIONI GIOVANNI A3 G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD UISP PISA

229 SERAFINI NICOLA A3 A.S.D. GFDD ALTOPACK UISP LUCCA VERSILIA

287 MACCHIAROLI DANIELE A3 M.&G. SPORT A.S.D. UISP TERRE ETRUSCO-LABRONICHE

230 DE PADOVA MARCO A3 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

231 GIACOMELLI LORENZO A3 VELO CLUB VALENZATICO A.S.D. UISP PISTOIA

232 GORGERI LUCA A3 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

219 MONTI FLAVIANO A3 CICLO TEAM S.GINESE UISP LUCCA VERSILIA

218 BECATTINI ANDREA A3 IL FABBRINO A.S.D. UISP PRATO

212 INNOCENTI FRANCESCO A3 IL FABBRINO A.S.D. UISP PRATO

233 GORGA GIANNI A3 C.A. MONTEMURLO A.S.D. UISP PRATO

211 MELIO CLAUDIO A3 ASD. TRICYCLE UISP ZONA DEL CUOIO

209 PENNUCCI MARCO A3 ASD. TRICYCLE UISP ZONA DEL CUOIO

213 MAGHERINI LEONARDO A3 M.T.BIKE TEAM 2001 A.S.D. UISP FIRENZE

257 MARTIN STEFANO A4 VAIANO AUTOFAN FONDRIEST FCI PRATO

256 SANTONI GIANLUCA A4 G.S. POCCIANTI ACD UISP FIRENZE

255 PARLANTI LUCIANO A4 ASD CICLOSOVIGLIANA UISP EMPOLI - VALDELSA

254 SECHI PATRIZIO A4 A.S.D DIAVOLI VELOCI UISP LUCCA VERSILIA

253 CASTELLO DONATO A4 EDILCASTELLO RESTAURI A.S.D. UISP LUCCA VERSILIA

252 PANCONI ANDREA A4 TOSCANA DYNAMO PISTOIA A.S.D. UISP PISTOIA

266 TUCCI MASSIMO A4 CICLO TEAM S.GINESE UISP LUCCA VERSILIA

265 PASQUETTI ALESSIO A4 M.&G. SPORT A.S.D. UISP TERRE ETRUSCO-LABRONICHE

269 CONVALLE FABRIZIO A4 ASD - TEAM STEFAN UISP LUCCA VERSILIA

270 BARGIACCHI STEFANO A4 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

267 MENCONI MARCO A4 A.S.D. TISSUE FRIENDS UISP LA SPEZIA

263 SCARLINI SIMONE A4 A.S. D. CICLISSIMO BIKE UISP FIRENZE

271 CHIODA ANGELO A4 G.C. FALASCHI ASD UISP TERRE ETRUSCO-LABRONICHE

275 DE MICHELE CARMINE A4 SPORT GROUP A.S.D. UISP PISTOIA

274 BERNARDINI FEDERICO A4 ASD. TRICYCLE UISP ZONA DEL CUOIO

276 COPPINI MASSIMO A4 G.S. RAMINI A.S.D. UISP PISTOIA

278 TARGHETTI MAURO A4 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

279 CAROTENUTO CARLO A4 A.S.D. VERAG PRATO EST UISP PRATO

280 BURCHETTI ENRICO A4 ASD TEAM STEFAN JOLLY WHEAR UISP PISTOIA

281 CASAGRANDE ADRIANO A4 ASD TEAM STEFAN JOLLY WHEAR UISP LUCCA VERSILIA

282 PAPI ALESSANDRO A4 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

277 PAPI GRAZIANO A4 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

283 JHON EVANGELISTA A4 GOLD COAST CYCLING CLUB 0
285 SANTERINI STEFANO A4 ASD TEAM STEFAN JOLLY WHEAR UISP LUCCA VERSILIA

286 VETTORI LUCA A4 G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD UISP PISA

284 ALFAIOLI ANTONIO A4 A&T CYCLING TEAM ASD FCI
154 FABBRI FLAVIO A4 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

264 BARSOTTI ALBERTO A4 CICLI PUCCINELLI UISP VALDERA

273 SANTONI MAURIZIO A4 A.S.D. CICLISTICA PRATOCALOR UISP PRATO

272 RENZETTI QUINTILIO A4 A.S.D. CICLISTICA PRATOCALOR UISP PRATO

262 BETTI GABRIELE A4 A.S.D. TEAM TREDICI BIKE UISP PRATO

261 SALIMBENI RICCARDO A4 UISP COMITATO TERRITORIALE PRATO UISP PRATO

260 CORRAO PIETRO A4 VAIANO AUTOFAN FONDRIEST FCI PRATO

288 MEONI STEFANO A4 SPORT GROUP A.S.D. UISP PISTOIA

259 FOGLI CLAUDIO A4 ASD CICLI TADDEI UISP ZONA DEL CUOIO

258 VETTORI MARCO A4 MY BIKE A.S.D. UISP PISTOIA

251 RUSSO CLAUDIO A4 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

289 BUCELLI MARCO A4 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

160 MARRADINI MARZIO A5 ASD. TRICYCLE UISP ZONA DEL CUOIO

162 VISCONTI ANTONINO A5 SPORT GROUP A.S.D. UISP PISTOIA

Categoria A4 - da 48 a 55 anni

Categoria A5 - da 56 a 62 anni



163 RUSCILLO GIOVANNI A5 SPORT GROUP A.S.D. UISP PISTOIA

161 GIROLAMI GIMMI A5 ASD. TRICYCLE UISP ZONA DEL CUOIO

164 LENZI ALESSANDRO A5 AGLIANA CICLISMO A.S.D. UISP PISTOIA

153 PAOLETTI PAOLO A5 NUOVA TEAM CICLOIDEA A.S.D. UISP PISTOIA

152 BUONI PIERANGELO A5 A.S.D GARF.NA TEAM CICLI MORI UISP LUCCA VERSILIA

151 COPPINI LUCA A5 A.S.D. TEAM MTB PRATO UISP PRATO

159 BARABOTTI RINALDO A5 CICLI PUCCINELLI UISP VALDERA

158 SOLDI FABRIZIO A5 COMITATO PISTOIA UISP PISTOIA

157 RAFANELLI GIANLUCA A5 SCUOLA DEL CICLISMO LUCA SCINTO FCI
156 CAMPIGLI ROBERTO A5 CLUB SPORTIVO R.CAMPIGLI ASD CSEN FUCECCHIO

155 VITARELLI VALERIO A5 CARUBE PROGETTO GIOVANI FCI

58 LENZI TIZIANO A6 TEAM LENZI BIKE A.S.D. UISP PRATO

55 MASSEI LUCIANO A6 A.S.D GARF.NA TEAM CICLI MORI UISP LUCCA VERSILIA

57 DADDI LUIGI A6 A.S.D. CICLISTICA PRATOCALOR UISP PRATO

56 CIRCELLI ANNA D CLUB SPORTIVO R.CAMPIGLI ASD CSEN FUCECCHIO

Categoria A6 - da 63 anni e oltre

Categoria D - UNICA
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